



Zlínský kraj

krajský úřad

Odbor Strategického rozvoje kraje

Oddělení absorpční kapacity

XXX

XXX

XXX

Datum

7. 10. 2019

Vyřizuje

Ing. Kateřina Peterek

Číslo jednací

KUZL XXX

Spisová značka

KUSP XXX

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

XXX,

dne 30. 9. 2019 byla přijata Vaše žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vaše žádost je evidována po číslem jednacím XXX. Ve Vaší žádosti jste položil Zlínskému kraji dva dotazy, a to:

1. Je systém podávání elektronických žádostí o tzv. kotlíkové dotace ve Zlínském kraji dostatečně zabezpečen/připraven na to, aby se neopakoval scénář jako v jiných krajích?
2. Přijal Zlínský kraj v důsledku výše uvedených zpráv nějaká opatření?

Níže jsou odpovědi na Vaše dotazy:

Ad1) O tom co se stalo v jiných krajích, nejsou k dispozici relevantní informace. Systém podávání elektronických formulářů žádosti o kotlíkové dotace Zlínského kraje byl navržen tak, aby zvládl zájem uchazečů. Funkčnost systému byla řádně otestována.

Ad2) Na základě informací v tisku nevyhodnotil Zlínský kraj potřebu provádět žádná další opatření. Systém byl již od začátku designován, tak aby minimalizoval rizika, která při sběru žádostí mohou nastat.

S pozdravem

Mgr. Milan Filip

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje